MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE

MINAS GERAIS

Edital – nº.07 /2019 para Seleção de Aluno Bolsista para o Curso Técnico em Informática

do Campus Avançado Carmo de Minas

RESULTADO FINAL

O Campus Avançado Carmo de Minas torna público o RESULTADO FINAL de seleção de

aluno bolsista para atuação no Projeto: SISPED  - Sistema de Análises de Dados Pediátricos.

CLASSIFICAÇÃO

Alunos selecionados do Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Marcos Vinícius Barbosa

Pedro Luiz de Freitas Silva

Avaliadoras

Juliete Aparecida Ramos Costa – Coordenadora do Projeto

Lilian Ferrugini – Membro do GEAPE

Carmo de Minas, 10 de abril de 2019